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ОТЧЕТ 

О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕНИЮ РАБОТ) за 2017 год 

МКУ ОСП «ЭХО» 

№ 

п/п 

Код раздела, 

подраздела, 

целевой 

статьи, вида 

расходов 

класси-

фикации 

расходов 

бюджета 

Код муници-

пальной 

услуги 

(работы) 

Наимено-

вание 

муници-

пальной 

услуги 

(работы) 

Ед. 

изм. 
Количество 

единиц 

оказания 

муници-

пальной 

услуги 

(выполнения 

работы), 

единиц 

Норматив 

затрат на 

оказание 

единицы 

муници-

пальной 

услуги 

(выполнение 

работы), 

опреде-

ленный на 

очередной 

финансовы й 

год, руб. 

Фактические 

затраты на 

оказание 

единицы 

муници-

пальной 

услуги 

(выполнение 

работы) в 

отчетном 

году, руб. 

Норма-

тивные 

затраты на 

оказание 

муници-

пальных 

услуг 

(выполнение 

работ), 

опреде-

ленные на 

очередной 

финансовый 

год, тыс.руб. 

(гр. 6 х гр. 8) 

Фактические 

затраты 

на оказание 

муници-

пальных 

услуг 

(выполнение 

работ) в 

отчетном 

году, тыс. 

руб. 

(гр. 7 х гр. 9) 

Норматив-

ные 

затраты на 

содер-

жание 

имущества 

учрежде 

ния, 

опреде-

ленные на 

очередной 

финансо 

вый год, 

тыс. руб. 

Фактические 

затраты на 

содержание 

имущества 

учреждения в 

отчетном году, 

тыс. руб. 

Объем 

финансового 

обеспечения 

муниципального 

задания, тыс. руб. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

план факт  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

план (гр. 

10 + гр. 12) 

факт 

(гр. 11 

+ 
гр. 13) 

 
1 

 
920 0113 
6010420000 
244 

  
Обеспечение 
органов 
местного 
самоуправле
ния услугами 
связи 

 
мес. 

 
12 

 
12 
 
 

 
1,5 

 
1,5 
 

 
18,0 
 

 
18,0 
 

 
 
 

 
 
 

 
18,0 

 
18,0 

 
2 

 
920 0113 
6010420000 
111 
920 0113 
6010420000 
244 

  
Транспортно
е 
обслуживани
е органов 
местного 
самоуправле
ния 

 
мес. 

 
12 

 
12 

 
40,2 

 
34,4 

 
482,7 

 
412,4 

   
482,7 

 
412,4 



 
3 

 
920 0113 
6010420000 
244 

  
Коммунальн
ое 
обслуживани
е и 
содержание 
зданий и 
помещений 
органов 
местного 
самоуправле
ния 

 
мес. 

 
12 

 
12 

 
25,5 

 
18,7 

 
306,0 

 
224,4 

   
306,0 

 
224,4 

 
4 

 
920 0113 
6012003 111 
920 0113 
6012003 244 

  
Содержание, 
ремонт и 
техническое 
обслуживани
е имущества 
органов 
местного 
самоуправле
ния 

 
мес. 

 
12 
 

 
12 

 
92,2 

 
104,1 

 
1105,8 

 
1249,7 

   
1105,8 

 
1249,
7 

 
5 

 
920 0113 
6010420000 
111 
920 0113 
6010420000 
244 

  
Информацио
нное 
обслуживани
е и 
программное 
обеспечение 
органов 
местного 
самоуправле
ния 

 
мес. 

 
12 

 
12 

 
53,0 

 
54,4 

 
636,2 

 
652,6 

   
636,2 

 
652,6 

 
6 

 
920 0113 
6010420000 
244 

  
Материальн
о-
техническое 
обеспечение 
органов 
местного 
самоуправле
ния 

 
мес. 

 
12 

 
12 

 
13,9 

 
11,7 

 
167,4 

 
140,2 

   
167,4 

 
140,2 

7 920 0113 
6010420000 
851 
920 0113 

         50,1 21,7 50,1 21,7 



 

 

 

 

 

Директор МКУ ОСП «ЭХО» ________________________ Артемьева М.С. 

 

 

 

6010420000 
852 

   Итого:      2716,1 2697,3 50,1 21,7 2766,2 2719,
0 


